



MUNICÍPIO DE MALHADOR/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 082

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *O presente Pregão Eletrônico tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de fardamentos e vestuários, conforme condições, quantidades, especificações e exigências estabelecidas neste Edital e em seus anexos.*

Fornecedor : RM CONFECÇOES LTDA - 64.124.133/0001-52

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	300,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 59,00	R\$ 17.700,00	R\$ 69,67	R\$ 20.901,00	15,31	R\$ 10,67
Descrição: Calças Com Bolsos (Frente E Costas) De Tecido Oxford Em Cores Para As Varredoiras E Ajudantes										
2	600,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 38,00	R\$ 22.800,00	R\$ 49,00	R\$ 29.400,00	22,44	R\$ 11,00
Descrição: Camisas Com Logomarca Em Vários Tamanhos De Gola Polo Para Motoristas										
3	300,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00	R\$ 49,00	R\$ 14.700,00	22,44	R\$ 11,00
Descrição: Camisas Com Logomarca Em Vários Tamanhos Manga Longa Para As Varredoiras E Ajudantes										
4	250,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 79,90	R\$ 19.975,00	R\$ 89,67	R\$ 22.417,50	10,89	R\$ 9,77
Descrição: Camisetas Em Material Uv Com Sublimação Total Adulto										
5	750,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 38,50	R\$ 27.375,00	R\$ 89,67	R\$ 67.252,50	59,29	R\$ 53,17
Descrição: Camisetas Em Material Uv Com Sublimação Total Adulto										
6	750,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 32,90	R\$ 24.675,00	R\$ 37,67	R\$ 28.252,50	12,66	R\$ 4,77
Descrição: Camisas Com Logomarca Vários Modelos Para Alunos Da Educação infantil Da Rede Municipal De Ensino Tamanhos De 02 A 08										
7	2.250,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 32,90	R\$ 74.025,00	R\$ 37,67	R\$ 84.757,50	12,66	R\$ 4,77
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.812.725,00		Subtotal Orçado: R\$ 2.061.707,00		12,0764 %	R\$ 248.982,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Camisas Com Logomarca Vários Modelos Para Alunos Da Educação Infantil Da Rede Municipal De Ensino Tamanhos De 02 A 08										
8	1.500,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 32,90	R\$ 49.350,00	R\$ 37,67	R\$ 56.505,00	12,66	R\$ 4,77
Descrição: Camisas Com Logomarca Vários Modelos Para Alunos Da Educação Infantil Da Rede Municipal De Ensino Tamanhos De 10 A 16										
9	4.500,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 32,90	R\$ 148.050,00	R\$ 37,67	R\$ 169.515,00	12,66	R\$ 4,77
Descrição: Camisas Com Logomarca Vários Modelos Para Alunos Da Educação Infantil Da Rede Municipal De Ensino Tamanhos De 10 A 16										
10	1.500,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 32,90	R\$ 49.350,00	R\$ 37,67	R\$ 56.505,00	12,66	R\$ 4,77
Descrição: Camisas Com Logomarca Em Vários Modelos Para Alunos Da Rede Municipal De Ensino Diversos Tamanhos										
11	4.500,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 29,00	R\$ 130.500,00	R\$ 37,67	R\$ 169.515,00	23,01	R\$ 8,67
Descrição: Camisas Com Logomarca Em Vários Modelos Para Alunos Da Rede Municipal De Ensino Diversos Tamanhos										
12	2.500,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 29,00	R\$ 72.500,00	R\$ 37,67	R\$ 94.175,00	23,01	R\$ 8,67
Descrição: Camisas Totalmente Sublimadas Em Malha Para Diversos Eventos Tamanho P										
13	7.500,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 29,00	R\$ 217.500,00	R\$ 37,67	R\$ 282.525,00	23,01	R\$ 8,67
Descrição: Camisas Totalmente Sublimadas Em Malha Para Diversos Eventos Tamanho P										
14	200,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 144,00	R\$ 28.800,00	R\$ 150,67	R\$ 30.134,00	4,42	R\$ 6,67
Descrição: Coletes Com Logomarca Tecido De Varios Tamanhos Para Vigilantes										
15	750,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 32,90	R\$ 24.675,00	R\$ 34,67	R\$ 26.002,50	5,10	R\$ 1,77
Descrição: Shorts Com Logomarca De Malha Vários Tamanhos Para Alunos Da Educação Infantil										
16	2.250,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 32,90	R\$ 74.025,00	R\$ 34,67	R\$ 78.007,50	5,10	R\$ 1,77
Descrição: Shorts Com Logomarca De Malha Vários Tamanhos Para Alunos Da Educação Infantil										
17	750,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 34,00	R\$ 25.500,00	R\$ 38,00	R\$ 28.500,00	10,52	R\$ 4,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 1.812.725,00	Subtotal Orçado: R\$ 2.061.707,00		12,0764 %	R\$ 248.982,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Ajudicado	Total Ajudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Shortsaia Com Logomarca De Malha Vários Tamanhos Para Alunos Da Educação Infantil										
18	2.250,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 36,90	R\$ 83.025,00	R\$ 38,00	R\$ 85.500,00	2,89	R\$ 1,10
Descrição: Shortsaia Com Logomarca De Malha Vários Tamanhos Para Alunos Da Educação Infantil										
19	125,00	UN	OXN	OXN	R\$ 178,00	R\$ 22.250,00	R\$ 180,33	R\$ 22.541,25	1,29	R\$ 2,33
Descrição: Tênis Escolares Descrição Unissex Infantil Tamanho De 22 Ao 34 (25 - 16,3 Cm 26 - 16,9 Cm 27 - 17,6 Cm 28 - 18,8 Cm 29 - 19,4 Cm 30 - 20,2 Cm 31 - 20,6 Cm 32 - 21,4 Cm 33 - 22,0 Cm 34)										
20	375,00	UN	OXN	OXN	R\$ 174,00	R\$ 65.250,00	R\$ 180,33	R\$ 67.623,75	3,51	R\$ 6,33
Descrição: Tênis Escolares Descrição Unissex Infantil Tamanho De 22 Ao 34 (25 - 16,3 Cm 26 - 16,9 Cm 27 - 17,6 Cm 28 - 18,8 Cm 29 - 19,4 Cm 30 - 20,2 Cm 31 - 20,6 Cm 32 - 21,4 Cm 33 - 22,0 Cm 34)										
21	125,00	UN	OXN	OXN	R\$ 180,00	R\$ 22.500,00	R\$ 180,33	R\$ 22.541,25	0,18	R\$ 0,33
Descrição: Tênis Escolares Descrição Unissex Adulto Tamanho De 35 Ao 44 (35, 23,2 Cm. Tamanho 36, 23,9 Cm. Tamanho 37, 24,6 Cm. Tamanho 38, 25,2 Cm ... Tamanho 44, 29 Cm).										
22	375,00	UN	OXN	OXN	R\$ 180,00	R\$ 67.500,00	R\$ 180,33	R\$ 67.623,75	0,18	R\$ 0,33
Descrição: Tênis Escolares Descrição Unissex Adulto Tamanho De 35 Ao 44 (35, 23,2 Cm. Tamanho 36, 23,9 Cm. Tamanho 37, 24,6 Cm. Tamanho 38, 25,2 Cm ... Tamanho 44, 29 Cm).										
23	300,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00	R\$ 200,00	R\$ 60.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Jalecos Em Tecido Gabardine Com Logomarca Bordada										
24	400,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 190,00	R\$ 76.000,00	R\$ 190,33	R\$ 76.132,00	0,17	R\$ 0,33
Descrição: Sacolas Transversais Em Lona Tamanho (17,5x8,5x21,5cm)										
25	300,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 190,00	R\$ 57.000,00	R\$ 190,00	R\$ 57.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roupas Privativas Material Algodão, Poliéster, Microfibr...										
26	125,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 170,00	R\$ 21.250,00	R\$ 170,00	R\$ 21.250,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Calças Jeans Escuro Masculina Ou Feminina Jeans Regular, Slim E Chino Com Tecidos Resistentes										
27	375,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 170,00	R\$ 63.750,00	R\$ 170,00	R\$ 63.750,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Calças Jeans Escuro Masculina Ou Feminina Jeans Regular, Slim E Chino Com Tecidos Resistentes										
28	150,00	UN	OXN	OXN	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00	0,00	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 1.812.725,00	Subtotal Orçado: R\$ 2.061.707,00	12,0764 %	R\$ 248.982,00	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Tênis Preto Em Couro Sintetico Diversos Tamanhos Com Ou Sem Cadarço Modelo Slip, Sem Cadarço Ou Qualquer Tipo De Fecho, É Confeccionado Em Material Sintético										
29	450,00	UN	OXN	OXN	R\$ 160,00	R\$ 81.000,00	R\$ 160,00	R\$ 81.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Tênis Preto Em Couro Sintetico Diversos Tamanhos Com Ou Sem Cadarço Modelo Slip, Sem Cadarço Ou Qualquer Tipo De Fecho, É Confeccionado Em Material Sintético										
30	1.000,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00	R\$ 37,67	R\$ 37.670,00	1,77	R\$ 0,67
Descrição: Camisas Detalhadas Com Logomarca (Frente E Costas) Malha Pv Em Varias Cores Tamanhos Para Grupo De Mulheres Creas										
31	1.000,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00	R\$ 37,67	R\$ 37.670,00	1,77	R\$ 0,67
Descrição: Camisas De Logomarca (Frente E Costas) Malha Pv Em Varias Cores Tamanhos Para O Serviços De Convivencia E Fortalecimento De Vinculos. (Scfv)										
32	1.000,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00	R\$ 37,67	R\$ 37.670,00	1,77	R\$ 0,67
Descrição: Camisas Com Logomarca (Frente E Costas) Malha Pv Em Varias Cores Tamanhos Para Creas E Cras										
33	1.000,00	UN	FAB. PROPRI A	FAB. PROPRI A	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00	R\$ 37,67	R\$ 37.670,00	1,77	R\$ 0,67
Descrição: Shorts Logomarca De Malha Helança Varias Cores Tamanhos Para O Serviços De Convivencia E Fortalecimento De Vinculos. (Scfv)										
						Subtotal Adjudicado R\$ 1.812.725,00	Subtotal Orçado: R\$ 2.061.707,00	12,0764 %	R\$ 248.982,00	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.812.725,00	R\$ 2.061.707,00	12,0764 %	248.982,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Malhador-SE, 22 de Janeiro de 2026

FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Assine aqui